

# Årsredovisning

---

## *Remlagret Sverige AB*

559248-6715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonathan Martin Gunnar Persson  
2024-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med reservdelar och tillbehör till industrier, transport, personbilar samt sjöfart och lantbruk.

Företaget har sitt säte i Visby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	9 963	6 776	5 590	2 867
Resultat efter finansiella poster	1 396	225	79	-2
Soliditet %	49	23	6	5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med fg år framförallt på grund av lyckade investeringar i marknadsföring.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	60 354	178 002	263 356
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		178 002	-178 002	0
- Årets resultat			1 108 279	1 108 279
- Belopp vid årets utgång	25 000	238 356	1 108 279	1 371 635

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	238 356
Årets resultat	1 108 279
Summa	1 346 635

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	1 186 635
Summa	1 346 635

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 963 007	6 775 941
Övriga rörelseintäkter	271 990	8 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 234 997</b>	<b>6 784 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 355 344	-3 236 566
Övriga externa kostnader	-3 240 107	-2 309 909
Personalkostnader	-1 155 822	-894 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 241	-13 241
Övriga rörelsekostnader	-57 042	-38 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 821 556</b>	<b>-6 492 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 413 441</b>	<b>291 781</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	463	227
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 755	-67 504
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 292</b>	<b>-67 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 396 149</b>	<b>224 504</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 396 149</b>	<b>224 504</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-287 870	-46 502
<b>Årets resultat</b>	<b>1 108 279</b>	<b>178 002</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 485	39 726
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 485	39 726
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 485</b>	<b>39 726</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		728 885	122 450
<i>Summa varulager m.m.</i>		728 885	122 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 141 171	412 639
Övriga fordringar		384 498	168 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 399	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 555 068	581 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		474 172	395 429
<i>Summa kassa och bank</i>		474 172	395 429
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 758 125</b>	<b>1 098 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 784 610</b>	<b>1 138 712</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 356	60 354
Årets resultat	1 108 279	178 002
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 346 635	238 356
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 371 635</b>	<b>263 356</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	99 268
Leverantörsskulder	519 464	227 135
Skatteskulder	318 037	62 712
Övriga skulder	546 943	311 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 531	74 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 412 975</b>	<b>775 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 784 610</b>	<b>1 138 712</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

66 208

66 208

Utgående anskaffningsvärden

66 208

66 208

Ingående avskrivningar

-26 482

-13 241

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-13 241

-13 241

Utgående avskrivningar

-39 723

-26 482

Redovisat värde

26 485

39 726

### Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år efter balansdagen

0

100 000

## UNDERSKRIFTER

Visby

*Jonathan Martin Gunnar Persson*

Jonathan Martin Gunnar Persson

2024-06-30